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Siedlce, dnia 10 października 2013 r. 
 
 
 
Nr sprawy: WIW.AD.I.272.70.2013 
 
 

 
Wykonawcy 

   wszyscy 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania 

dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW.AD.I.272.70.2013 na dostawę 

wraz z montażem regałów archiwalnych dla Wojewódzkiego Inspektoratu 

Weterynarii z siedzibą w Siedlcach.  

Pytanie: Czy regał może mieć wysokość 2420 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje dostawę 

regałów o parametrach wskazanych w SIWZ.  

 

Pytanie: Co to znaczy półka wzmacniana? 

Odpowiedź: Zamawiający winien zaoferować regał z półką wzmocnioną w taki 

sposób aby ciężar nośności 1 półki był większy niż  80 kg. 

 

Pytanie: Czy zamiast kątowników można zastosować płaskowniki z blachy 2 mm 

lub stężenia krzyżowe co drugi regał? Komplet stężeń to dwa płaskowniki z tyłu i 

cztery płaskowniki na boki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje dostawę 

regałów o parametrach wskazanych w SIWZ. 
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Pytanie: Czy można zastosować do montażu śruby M8? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje dostawę 

regałów o parametrach wskazanych w SIWZ. 

 

 


